
Número 133  Lunes, 11 de julio de 2022 Pág. 12423

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ALCALÁ LA REAL (JAÉN)

2022/3239 Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as así como la
convocatoria para la realización de la fase de oposición del proceso selectivo
para la provisión, como funcionario de carrera, de una plaza de Técnico de
Gestión en Actividades Culturales, perteneciente a la escala de Administración
General, Subescala de Gestión, Grupo A, Subgrupo A2, mediante promoción
interna y procedimiento de concurso-oposición. 

Anuncio

Don Antonio Marino Aguilera Peñalver, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Alcalá la
Real (Jaén).
 
Hace saber:
 
Habiéndose dictado Resolución de Alcaldía núm. 2022-, de fecha 06/07/2022 aprobando la
lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as así como la convocatoria para la
realización de la fase de oposición del proceso selectivo para la provisión, como funcionario
de carrera, de una plaza de Técnico de Gestión en Actividades Culturales, perteneciente a
la escala de Administración General, Subescala de Gestión, Grupo A, Subgrupo A2,
mediante promoción interna y procedimiento de concurso-oposición, con el siguiente tenor
literal:
 
“A la vista de los siguientes antecedentes:
 

Documento Fecha/Nº Observaciones
Bases que han de regir la Convocatoria 30/03/2022  
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las
Bases 19/04/2022 Decreto 2022-1011

Anuncio en el BOP 09/05/2022 BOP nº 88, 09/05/2022. Anuncio
2022/1619

Anuncio en el BOJA 17/05/2022 BOJA nº 92, 17/05/2022
Anuncio en el BOE 23/05/2022 BOE nº 122, 23/05/2022. Anuncio 8406
Resolución Alcaldía aprobando la lista provisional de
admitidos/as y excluidos/as 27/06/2022 Decreto 2022-2033

 
Considerando lo establecido en la base novena de la convocatoria y comunicada por parte
del único interesado en el procedimiento selectivo la no intención de presentar alegación
alguna a la lista provisional de aspirantes admitida/os y excluida/os, se entenderá elevada
automáticamente a definitiva.
 
En virtud de las atribuciones que me confiere el art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
reguladora de las Bases del Régimen Local,
 



Número 133  Lunes, 11 de julio de 2022 Pág. 12424

RESUELVO:
 
Primero.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y de excluidos/as, quedando
del siguiente modo:
 
Aspirantes admitidos/as
 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
Martín Afán de Rivera Juan Manuel ***3091**

 
Aspirantes excluidos/as
 
Ninguno
 
Segundo.- Convocar a los/las aspirantes admitidos el próximo día 28 de julio de 2022, a las
8:30 horas, en el Edificio la Tejuela (Sala 8 de marzo) de esta localidad para la celebración
del ejercicio práctico que compone la fase de oposición del proceso selectivo.
 
Tercero.- Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén,
tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento a efectos de notificaciones y
página web de este Ayuntamiento, en este último caso a efectos informativos.”

Alcalá la Real, 6 de julio de 2022.- El Alcalde-Presidente, ANTONIO MARINO AGUILERA PEÑALVER.


		2022-07-11T00:00:08+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




